债券简称: 15 搜特债 债券代码: 112275

搜于特集团股份有限公司 公开发行 2015 年公司债券 2020 年度第一次临时受托管理事务报告

债券受托管理人:



中国(上海)自由贸易试验区世纪大道 1198号 28层

二零二零年六月



重要声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》、《东莞市搜于特服装股份有限公司公开发行 2015 年公司债券募集说明书》(以下简称"《募集说明书》")、《东莞市搜于特服装股份有限公司 2014 年公司债券(第二期)之债券受托管理协议》(以下简称"《受托管理协议》")等相关规定、公开信息披露文件、搜于特集团股份有限公司(以下简称"公司"、"搜于特"或"发行人"出具的相关说明文件以及提供的相关资料等,由受托管理人长江证券承销保荐有限公司(以下简称"受托管理人"或"长江保荐")编制。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事 宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为长江保荐所作的承诺或声 明。在任何情况下,投资者依据本报告所进行的任何作为或不作为,长江保荐不承 担任何责任。



一、本期债券核准文件和核准规模

经中国证监会证监许可[2014]59 号文核准,公司获准发行规模为不超过 7 亿元(含 7 亿元)的公司债券。东莞市搜于特服装股份有限公司 2015 年公司债券发行规模为 3.50 亿元。

二、"15 搜特债"的主要条款

- 1、债券名称: 东莞市搜于特服装股份有限公司 2015 年公司债券。
- 2、债券简称及代码:本期债券简称为"15 搜特债",代码为"112275"。
- 3、发行主体: 搜于特集团股份有限公司(原名"东莞市搜于特服装股份有限公司")(以下简称"搜于特"或"发行人")。
- 4、发行规模:人民币 3.5 亿元 (2018 年 8 月已回售 3,499,694 张,剩余本金 3.06 万元)。
 - 5、票面金额及发行价格:本期债券面值 100 元,按面值平价发行。
- 6、债券期限:本期债券期限为5年期,附第3年末发行人上调票面利率和投资者回售选择权。
- 7、利率上调选择权:发行人有权决定是否在本期债券存续期的第3年末上调本期债券存续期后2年的票面利率,调整幅度为0至100个基点(含本数),其中一个基点为0.01%。发行人将于本期债券第3个计息年度付息日前的第30个交易日,在中国证监会指定的上市公司信息披露媒体上发布关于是否上调本期债券票面利率以及上调幅度的公告。若发行人未行使上调票面利率选择权,则本期债券后续期限票面利率仍维持原有票面利率不变。
- 8、回售条款:发行人发出关于是否上调本期债券票面利率及上调幅度的公告后, 投资者有权选择在第3个计息年度的付息日将其持有的全部或部分债券按面值回售 给发行人。第3个计息年度的付息日即为回售支付日,发行人将按照深交所和证券 登记机构相关业务规则完成回售支付工作。
- 9、债券利率:本期债券票面利率为 5.95%,在债券存续期限前 3 年保持不变;如发行人行使上调票面利率选择权,未被回售部分债券存续期后 2 年的票面利率为

债券存续期前3年票面利率加上上调基点,在债券存续期限后2年固定不变;如发行人未行使利率上调选择权,则本期债券后续期限票面利率仍维持原有票面利率不变。本期债券采用单利按年计息,不计复利。在本期债券第3年末,发行人选择上调本期债券票面利率100个基点,即本期债券存续期后2年的票面利率为6.95%并固定不变。

- 10、还本付息方式及支付金额:本期债券采用单利按年计息,不计复利。每年付息一次,到期一次还本,最后一期利息随本金的兑付一起支付。本期债券于每年的付息日向投资者支付的利息金额为投资者截至兑息债权登记日收市时所持有的本期债券票面总额与对应的票面年利率的乘积;于兑付日向投资者支付的本息金额为投资者截至兑付债权登记日收市时所持有的本期债券最后一期利息及所持有的债券票面总额的本金。
- 11、起息日及付息日:本期债券的起息日为 2015 年 8 月 24 日。本期债券的付息日为 2016 年至 2020 年每年的 8 月 24 日,若投资者行使回售选择权,则其回售部分债券的付息日为 2016 年至 2018 年的每年 8 月 24 日,前述日期如遇法定节假日或休息日,则顺延至其后的第 1 个工作日,顺延期间不另计息。
- 12、兑付日:本期债券的兑付日期为 2020 年 8 月 24 日,如投资者行使回售选择权,则其回售部分债券的兑付日为 2018 年 8 月 24 日,前述日期如遇法定节假日或休息日,则顺延至其后的第 1 个工作日,顺延期间不另计息。
- 13、发行时信用级别: 经鹏元资信评估有限公司综合评定,发行人的主体长期信用等级为 AA 级,本次债券的信用等级为 AA 级。
- 14、最新跟踪信用级别及评级机构: 经 2019 年 6 月 12 日中证鹏元资信评估股份有限公司出具的中鹏信评【2019】跟踪第【165】号 01《搜于特集团股份有限公司 2014年公司债券、2015年公司债券 2019年跟踪信用评级报告》,公司的长期信用等级为 AA 级,本期债券的信用等级为 AA 级,评级展望为稳定。
 - 15、募集资金用途:补充流动资金。
 - 16、承销方式:余额包销。
 - 17、债券受托管理人:长江证券承销保荐有限公司。



- 18、登记机构:中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司。
- 19、上市交易场所:深圳证券交易所。

三、重大事项

根据《公司债券受托管理人执业行为准则》第十一条之第(一)项,"发行人经营方针、经营范围或生产经营外部条件等发生重大变化"属于重大事项。

1、基本情况

搜于特于 2020 年 6 月 6 日召开了第五届董事会第二十次会议,审议通过了《关于扩大公司经营范围的议案》、《关于修订<公司章程>的议案》,上述议案尚需提交 2020 年第三次临时股东大会审议。

发行人根据经营发展需要,拟扩大经营范围,具体情况如下:

变更前:销售、网上销售:服装、鞋帽、针纺织品、皮革制品、羽绒制品、纺织布料、箱包、玩具、装饰品、工艺品、电子设备、纸制品、日用品、钟表眼镜、化妆品、电子产品、家用电器、文具体育用品、衣架、陈列架、模特儿道具、灯具、音响设备、纸浆、化工原料及化工制品(不含危险化学品);互联网零售;贸易经纪与品牌代理;仓储服务;餐饮服务;软件开发;商务信息咨询;信息技术咨询服务、数据处理和存储服务;商业保理服务;非金融机构支付服务;融资租赁;投资管理;资产管理;供应链管理;物业管理;企业管理咨询;货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)。

变更后: 销售、网上销售:服装、鞋帽、针纺织品、皮革制品、羽绒制品、纺织布料、箱包、玩具、装饰品、工艺品、电子设备、纸制品、日用品、钟表眼镜、化妆品、电子产品、家用电器、文具体育用品、衣架、陈列架、模特儿道具、灯具、音响设备、纸浆、化工原料及化工制品(不含危险化学品)、预包装食品(含冷藏冷冻食品)、散装食品(含冷藏冷冻食品、不含散装熟食)、肉类、木材及木材制品;互联网零售;贸易经纪与品牌代理;仓储服务;餐饮服务;软件开发;商务信息咨询;信息技术咨询服务、数据处理和存储服务;商业保理服务;非金融机构支付服务;融资租赁;投资管理;资产管理;供应链管理;冷链服务;物业管理;企

业管理咨询;货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)(以市场监督管理部门核准登记的内容为准)

因公司拟扩大经营范围, 搜于特对《公司章程》做出相应变更。

2、影响分析

根据公司的经营情况和财务状况,公司扩大经营范围不会对公司的经营、财务和未来发展及"15 搜特债"债券还本付息产生重大不利影响。

四、受托管理人的联系方式

联系人: 赵颖歆

联系电话: 027-85481899

(此页无正文,为长江证券承销保荐有限公司关于《搜于特集团股份有限公司公开发行 2015 年公司债券 2020 年度第一次临时受托管理事务报告》的签署页)

债券受托管理人:长江证券承销保荐有限公司(公章) 2010年 6月 11日